
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2017 г.р. (4+1) / Группа C

  Дата и время проведения   Место проведения

  Импульс Красные 2017   Лефорт 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Головко Даниил
Гулитов Иван
Данилов Алексей

12 Даровских Даниил
Курилех Александр
Ясаков Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Габдрахимов Миша
Гук Егор
Кадочников Никита
Котов Иван
Котов Яков
Миленин Андрей
Пахоменков Матвей
Семенов Фёдор
Соловьев Артём
Судаков Кирилл
Тюлькевич Федя

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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